
Hostingcenter

Skalerbarhed: En hosted IT-løsning kan 
skræddersyes til at imødekomme din 
virksomhedens skiftende behov og kan let 
skaleres, når der er behov for mere eller 
mindre kapacitet.

Omkostningsbesparelse: Hosting af en IT-
løsning kan være mere omkostningseffektivt 
end at investere i og vedligeholde egne 
servere og infrastruktur.

Sikkerhed: Hosted IT-løsninger kan 
tilbyde høj sikkerhed og beskyttelse mod 
cybertrusler og andre sikkerhedsrisici, da vi 
har avancerede sikkerhedsforanstaltninger 
og en betydelige ekspertise inden for 
sikkerhed.

Fleksibilitet: Vi tilbyder tillige en bred 
vifte af IT-løsninger og -tjenester, der kan 
tilpasses specifikke behov og krav, og som 
kan integreres med eksisterende systemer og 
applikationer.

Tilgængelighed: Vores hostede IT-løsninger 
kan tilbyde høj oppetid og tilgængelighed, da 
vi har redundante systemer og netværk, der 
sikrer, at din virksomhed har adgang til jeres 
systemer og data 24/7.

Opdateringer og vedligeholdelse: Vi sørger 
for opdateringer og vedligeholdelse af dine 
IT-løsninger, hvilket betyder, at du og din 
virksomhederne ikke selv skal bruge tid og 
ressourcer på at vedligeholde jeres systemer.

Samlet set kan en hosted IT-løsning hos give din virksomhederne større fleksibilitet, 
sikkerhed, oppetid og omkostningsbesparelser, og som giver jer tid til at fokusere på deres 
kerneforretning, i stedet for at bekymre sig om IT-drift og -systemer mv.
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Gider du heller ikke at bekymre dig om
IT-løsningerne i din virksomhed?
Men i stedet bare have en forventning om,
at dine IT-systemer altid er tilgængelige og virker.

Fordele for dig med en hosted IT-løsning fra Mariendal IT

Udbyttet for dig med en hosted IT-løsning fra Mariendal IT

Kontakt os ganske uforpligtigende om hvordan mulighederne kunne være 
for dig, og hvordan du sikrer dig mod utilsigtede IT-hændelser og skaber et 
digital sikkerheds fundamentet for din virksomhed og dine medarbejdere. Tlf. 9631 7790


